VALUE Poste de travail, réglable en hauteur, noir

Numéro d'article 17.99.1195 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 17.99.1195

EAN (piece unique) 7630049635227

Transformez votre bureau existant en quelques secondes en poste de travail
confortable et ergonomique.

Permet le passage de la position assise a debout (recommandé par la médecine
orthopédique et professionnelle) et conduit par la méme a I'augmentation de votre
bien-étre.

» Hauteur réglable en continu (min 115 mm - max. 510 mm.). Vous pouvez personnaliser
votre travail en fonction de vos propres besoins

» Mécanisme a ressort a gaz - réglage facile et sans effort de la hauteur du poste de travail
* Avec sa large surface de travail de 800 x 400 mm, le poste de travail offre suffisamment
d'espace pour la mise en place de deux écrans

* Plateau clavier / souris ergonomique (800 x 260 mm) / charge maximale: 2 kg

* Profondeur maximale de 580 mm

* Epaisseur de 12 mm

* Charge maximale: 15 kg

* Coins et bords arrondis

* Construction stable et robuste

* Couleur: noir

 Livré monté en carton, directement prét a I'emploi

Caractéristiques techniques
Constructeur VALUE
Groupe de produits Meuble informatique

Types de produits Station de travail PC



Couleur

Conditions de livraison
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

noir

partiellement assemblé
51 cm

80 cm

58 cm

10200 g

190 mm

500 mm

890 mm

11 kg



